



## GRUPPO MANUBRIO

HANDLE BAR ASSEMBLY • GROUPE DE GUIDON • GRUPPE FÜHRUNGSHOLM • GRUPO DE MANILLAR

0109-10 R00

Pos.	S/N	Codice	Q.tà	Denominazione	Description	Description	Benennung	Descripción
1		62800002	2	PORTAMAXIFUSIBILE 1 VIA A FAST.	MAXIFUSEHOLDER 1-WAY	PORTE-MAXIFUSIBLE 1 VOIE	MAXISICHERUNGSHALTER	PORTAMAXIFUSIBILE
2		60160503		GRANO M5x20 E.I. UNI 5923	DOWEL	VIS CYLINDRIQUE	MADENSCHRAUBE	TORNILLO PRISIONERO
3		63706001	1	ISOLATORE M5x25 F.F.	INSULATOR	ISOLATEUR	ISOLATOR	AISLADOR
4		60505001		RONDELLA DENT. Ø 5 DIN 6798/A	LOCK WASHER	RONDELLE FREIN	ZAHNSCHEIBE	ARANDELA DENTADA
5		20112030	1	PANNELLO IMPIANTO ELETTRICO	PANEL ELECTRICAL INSTALLATION	PANNEAU INSTALLATION ELECTR.	BLECH ELEKTRISCHE ANLAGE	PANEL INSTALACIÓN ELÉCTRICA
6		63717002	1	PIASTRINA FISS. MAXI-PORTAFUSIBILE	FIXING PLAQUE	PLAQUETTE DE FIXATION	BEFESTIGUNGSAUFLAGE	PLAQUETA DE FIJACIÓN
7		60110501		VITE M5x8 TE UNI 5739	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
8		63705001		AGGANCIÒ Ø 4,75 DOPPIO	DOUBLE COUPLER	ACCROCHAGE DOUBLE	DOPPELARRETIERUNG	ENGANCHE DOBLE
9		60140502		VITE M5x8 TCTC UNI 8112	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
10		49201010	1	CORPO MANUBRIO	HANDLEBAR BODY	CORPS DE GUIDON	FÜHRUNGSHOLMKÖRPER	CUERPO DE MANILLAR
11		60306010		ROSETTA 6x24x2 UNI 6593	WASHER	RONDELLE	UNTERLAGSCHEIBE	ARANDELA
12		60100615		VITE M6x50 TTQST UNI 5739 ZINC.	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
13		61810001	2	MANOPOLA Ø 30x110	KNOB	POIGNEE	HANDGRIFF	EMPUÑADURA
14		20109020	2	PROTEZIONE MANOPOLA	PROTECTION KNOB	PROTECTION DE POIGNEE	ABDECKUNG HANDGRIFF	PROTECCIÓN EMPUÑADURA
15		60140301		VITE M3x10 TCTC UNI 7687	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
16		60503002		RONDELLA DENT. Ø 3 DIN 6798/A	LOCK WASHER	RONDELLE FREIN	ZAHNSCHEIBE	ARANDELA DENTADA
17		20113010	2	MANETTA COMANDO MARCIA	LEVER DRIVE CONTROL	MANETTE COMM. MARCHE	HEBEL FAHRBETÄTIGUNG	MANETA MANDO MARCHA
18		20109010	1	TUBO MANUBRIO	HANDLEBAR TUBE	TUBE DE GUIDON	ROHR FÜHRUNGSHOLM	TUBO DE MANILLAR
19		60110619		VITE M6x35 TCTC UNI 8112	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
20		20113040	1	ALBERO CAMME	CAMSHAFT	ARBRE A CAMES	NOCKENWELLE	ÁRBOL DE LEVAS
21		61140001	2	ANELLO DI ARRESTO RS5 DIN 7434	STOP RING	BAGUE D'ARRET	STOPRING	ANILLO DE PARADA
22		20113030	1	SUPPORTO COMANDO MARCIA	SUPPORT DRIVE CONTROL	SUPPORT COMMANDE MARCHE	HALTERUNG FAHRBETÄTIGUNG	SOPORTE MANDO MARCHA
23		60140305		VITE M3x25 TCTC UNI 7687	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
24		47230020	1	MOLLA COMANDO MARCIA	SPRING DRIVE CONTROL	RESSORT COMM. MARCHE	FEDER FAHRBETÄTIGUNG	RESORTE MANDO MARCHA
25		63409001	1	MICROINTERRUPTORE 3x22 10A	MICROSWITCH	MICROINTERRUPTEUR	MIKROSCHALTER	MICROINTERRUPTOR
26		47101080	2	BOCCOLA	BUSHING	BAGUE	BUCHSE	CASQUILLO
27		20113060	1	LEVA	LEVER	LEVIER	HEBEL	PALANCA
28		20113100	1	CAMMA MICRO COMANDO	CAM MICRO CONTROL	CAME COMMANDE MICRO	NOCKEN MIKROBETÄTIGUNG	LEVA MANDO MICROINTERRUPTOR
29		60140304		VITE M3x14 TCTC UNI 7687	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
30		47101120	1	BOCCOLA	BUSHING	BAGUE	BUCHSE	CASQUILLO
31		60210302		DADO M3 H3 UNI 5587 OTTONE	NUT BRASS	ECROU LAITON	MESSINGMUTTER	TUERCA LATÓN
32		20113050	1	LEVA LATO MOLLA	LEVER SPRING SIDE	LEVIER COTE DE RESSORT	HEBEL FEDERSEITE	PALANCA LADO RESORTE
33		61140002		ANELLO AUTOBLOCCANTE ZA 3	SELFLOCKING RING	ANNEAU AUTOBLOQUANT	SELBSTSPERRENDER RING	ANILLO AUTOBLOQUEANTE
34		20113090	1	FERMO MOLLA	SPRING STOP	ARRET DE RESSORT	FEDERSPERRUNG	SEGURO DE RESORTE
36		63707001	1	DISPLAY CONTROLLO BATTERIE	DISPLAY BATTERY CONTROL	DISPLAY CONTROLE BATTERIE	DISPLAY BATTERIEKONTROLLE	DISPLAY CONTROL BATERÍAS
37		60220301		DADO M3 AUTOBL. UNI 7473	LOCK NUT	ECROU AUTOBLQUANT	STOPMUTTER	TUERCA AUTOBLOQUEANTE
39		49201020	1	COPERCHIO MANUBRIO	HANDLEBAR COVER	COUVERCLE DE GUIDON	DECKEL FÜHRUNGSHOLM	TAPA MANILLAR
40		49801014	1	CAVO DISPLAY	DISPLAY CABLE	CABLE DISPLAY	DISPLAYKABEL	CABLE DISPLAY
41		62030010	1	TAPPO TT 20	CAP	BOUCHON	STÖPSEL	TAPÓN
42		60110302		VITE M3x12 TE UNI 5739 INOX	SCREW INOX	VIS INOX	SCHRAUBE INOX	TORNILLO INOX
43		65001001	1	TARGA CRUSCOTTO	DECAL INSTRUMENT BOARD	ETIQUETTE TABL. DE BORD	SCHILD ARMATURENBRETT	ETIQUETA TABLERO INSTRUMENTOS
44		63403001	2	INTERRUTT. 24V BIP. VERDE PROT.	BIP. SWITCH GREEN PROTECTED	INTERR. BIP. VERT PROTEGE	SCHALTER BIP.GRÜN GESCHÜTZT	INTERR. BIP. VERDE PROTEGIDO

## GRUPPO MANUBRIO

HANDLE BAR ASSEMBLY • GROUPE DE GUIDON • GRUPPE FÜHRUNGSHOLM • GRUPO DE MANILLAR

0109-10 R00

Pos.	S/N	Codice	Q.tà	Denominazione	Description	Description	Benennung	Descripción
45		63302001	1	SEGNALE 24V VERDE PROTETTO	SIGNAL LAMP GREEN PROTECTED	TEMOIN VERT PROTEGE	LEUCHTE GRÜN GESCHÜTZT	LÁMPARA VERDE PROTEGIDO
46		49703020	1	SCHEDA CONTROLLO BATTERIA 24V	CHECK CARD BATTERIES	PLAQUE CONTROLE BATTERIES	KONTROLLELEMENT BATTERIEN	FICHA CONTROL BATERÍAS
47		60140401		VITE M4x8 TCTC UNI 7687	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
48		60504001		RONDELLA DENT. Ø 4 DIN 6798/A	LOCK WASHER	RONDELLE FREIN	ZAHNSCHEIBE	ARANDELA DENTADA
49		49620110	1	TELERUTTORE 24V - 70A	REMOTE CONTROL SWITCH	TELERUPTEUR	SCHÜTZ	TELERRUPTOR
50		60303002		ROSETTA 3x7x0,5 UNI 6592	WASHER	RONDELLE	UNTERLAGSCHEIBE	ARANDELA
51		49620010	1	RELE 24V-30A 1 VIA A FASTON	RELAY	RELAIS	RELAIS	RELÉ
52		60305001		ROSETTA 5x10x1 UNI 6592	WASHER	RONDELLE	UNTERLAGSCHEIBE	ARANDELA
53		62800001	1	PORTAFUSIBILE 1 VIA	FUSEHOLDER 1-WAY	PORTE-FUSIBLE 1-VOIE	SICHERUNGSHALTER 1-WEG	PORTAFUSIBILE
54		60220502		DADO M5x5 AUTOBL. UNI 7474	LOCK NUT	ECROU AUTOBLOQUANT	STOPMUTTER	TUERCA AUTOBLOQUEANTE
56		60220603		DADO M6x8 AUTOBL. UNI 7473	LOCK NUT	ECROU AUTOBLOQUANT	STOPMUTTER	TUERCA AUTOBLOQUEANTE
58		49703010	1	SCHEDA CONTR. BATT. CON DISPLAY	CHECK CARD BATT. + DISPLAY	PLAQUE CONTR.BATT. + DISPLAY	KONTROLLELEM. BATT. + DISPLAY	FICHA CONTROL BAT. + DISPLAY
59		63499003		CHIAVE	KEY	CLEF	SCHLÜSSEL	LLAVE
60		63410001		INTERRUTTORE CON CHIAVI	SWITCH WITH KEYS	INTERRUPTEUR AVEC CLEFS	SCHALTER MIT SCHLÜSSEL	INTERRUPTOR CON LLAVES
61		63499002		FLANGIA INTERRUTTORE	FLANGE FOR SWITCH	FLASQUE INTERRUPTEUR	SCHALTERFLANSCH	BRIDA INTERRUPTOR
62		63413001		CONTATTO INTERRUTTORE	CONTACT FOR SWITCH	CONTACT INTERRUPTEUR	SCHALTERKONTAKT	CONTACTO INTERRUPTOR
63		60230601		DADO M6 CIECO	CAP NUT	ECROU BORGNE	HUTMUTTER	TUERCA CIEGA
64		60190408		VITE Ø 4x45 AUTOF. TPS	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
65		62800301	1	FUSIBILE 3A A FASTON	FUSE	FUSIBLE	SICHERUNG	FUSIBLE
66		62803001	1	MAXIFUSIBILE 30A A FASTON	MAXIFUSE	MAXIFUSIBLE	MAXI SICHERUNG	MAXIFUSIBLE
67		62805001	1	MAXIFUSIBILE 50A A FASTON	MAXIFUSE	MAXIFUSIBLE	MAXI SICHERUNG	MAXIFUSIBLE
68		60306003		ROSETTA 6x12x1,6 UNI 6592 DIN 125A	WASHER	RONDELLE	UNTERLAGSCHEIBE	ARANDELA
69		60210607		DADO 6x6 UNI 5587	NUT	ECROU	MUTTER	TUERCA
70	OPT.	49704002	1	SCHEDA CONTROLLO AMPEROMETRICA	CHECK CARD CONTROL MOTORS	PLAQUE CONTROLE MOTEURS	KONTROLLELEMENT MOTORE	FICHA CONTROL MOTORES

